
43,980,549,442

6,016,932,473

10,737,966,529

4,270,406,290

5,182,851,871

2,981,991,939

4,492,500,807

570,333,938

1,436,700,887

622,634,539

1,625,140,176

509,869,446

849,195,207

450,330,011

794,956,892

172,276,279

343,027,983

114,651,413

368,129,803

1,913,040,047

430,767,918

84,694,555

12,150,439

14,861,414,223

1,954,009,496

1,819,701,928

2,162,471,590

2,025,081,339

1,204,630,388

1,573,813,193

120,275,440

728,040,578

263,809,848

735,404,459

151,862,776

304,845,606

156,858,160

171,853,367

21,265,183

58,623,368

11,112,259

71,727,595

1,241,230,282

62,119,377

18,924,877

3,753,114

15,521,198,043

2,333,148,847

6,380,652,471

1,144,990,363

1,654,932,892

685,038,362

1,292,875,611

101,705,146

417,764,363

116,449,144

311,644,199

84,787,754

113,951,419

92,184,387

135,934,999

32,308,061

67,371,866

12,927,054

64,600,237

382,408,107

83,788,554

10,836,607

897,600

1,836,664,528

246,750,666

422,370,511

144,095,522

193,070,227

118,120,797

191,168,145

32,478,214

62,652,261

28,117,410

91,473,564

28,422,077

35,475,556

45,378,162

43,243,122

24,099,858

51,085,152

3,240,910

20,034,348

33,756,402

19,020,871

2,361,585

249,168

2,259,319,214

224,856,590

675,651,627

158,027,346

239,420,876

149,775,505

183,045,616

45,574,982

47,873,579

37,865,329

61,705,319

46,034,879

62,690,188

35,523,948

67,054,660

28,256,373

45,272,259

15,677,561

31,289,453

53,788,475

25,492,695

20,034,916

4,407,038

36,831,232

5,422,700

1,007,744

776,869

1,000,091

999,868

4,705,575

6,451,549

690,636

440,040

341,694

42,744

936,766

905,016

3,171,794

780,981

565,855

5,616,021

1,801,608

567,084

65,337

220,531

320,729

22,719,085

1,927,917

3,152,730

3,891,044

3,418,792

2,053,295

3,699,049

661,476

270,130

119,866

612,257

619,303

295,696

103,531

218,844

339,231

565,766

              －

31,062

331,956

351,826

55,314

              －

6,604,127,219

927,763,492

952,960,644

486,345,451

752,596,318

472,488,040

937,252,786

184,454,065

130,736,135

113,929,257

297,689,173

150,924,663

213,299,176

52,888,282

270,499,438

43,909,833

96,282,963

14,319,636

153,291,672

141,446,193

199,309,634

10,437,999

1,302,369

822,325,918

85,144,856

              －

5,366,376

5,248,867

200,466,375

79,639,231

54,353,014

              －

27,388,790

45,550,833

17,229,356

82,652,083

53,027,302

50,821,868

9,858,115

7,169,704

47,509,755

9,097,442

21,602,469

              －

19,315,767

883,715

2,015,949,980

237,907,909

482,468,874

164,441,729

308,082,469

148,419,309

226,301,601

24,380,052

48,673,205

34,514,855

80,718,678

29,945,894

35,048,717

13,461,223

52,158,800

11,458,644

16,091,050

4,248,217

16,256,386

37,909,079

40,619,624

2,506,959

336,706

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年11月

10711-03-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

    2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。
註：1.114年1月1日起，勞工保險保險費率按被保險人月投保薪資11.5%計算。

中華民國115年 1月14日

編製機關

表 號

勞工保險應計保險費—按類別及地區分

單位：元

類  別

事業之員工
交通、公用
產業勞工及

員工
益及合作事業之
新聞、文化、公

之員工
公司、行號

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業

接受訓練者
職業訓練機構

總 計 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


